L I C I T A C Ö E SI

14
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 12 de Agosto de 2022.

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 005/2022

EXCLUSIVA ME/EPP
COD.CIDADES 2022.064E0700001.01.0017

Objeto: Contratação de Empresa Especializada em
prestação de serviços de engenharia com fornecimento
de mão de obra qualificada, insumos, equipamentos
e ferramentas para a execução de assentamento de
blocos intertravados do tipo holandês e meio fio. A
contratação em comento visa atender as demandas
de Pavimentação Rural destinada à localidade do
Córrego Braço do Sul, conforme pacto firmado entre
o Município de São Domingos do Norte e o Estado do
Espírito Santo, através do Contrato nº Nº 201/2022,
pela Secretaria Municipal de Agricultura - SEMAG,
que nos contemplou com a doação dos materiais
de pavimentação de vias (blocos e meio-fio). Os
envelopes deverão ser entregues até às 8h do dia
08 de Setembro 2022, no protocolo da Prefeitura
Municipal, o credenciamento ocorrerá a partir das
8h30 e a abertura dos envelopes às 9:30h do mesmo
dia e local. O Edital completo está à disposição dos
interessados na Prefeitura Municipal, no site oficial
da Prefeitura Municipal: www.saodomingosdonorte.
es.gov.br Informações através do telefone (27)
3742-0200 das 07h às 11h e das 12h30 às 16h30.
São Domingos do Norte/ES, 11 de Agosto de 2022.

Maraíza Malacarne
Presidente da CEL

Protocolo 911809

- AVISO DE RESULTADO -
Chamada Pública nº 003/2022

O Município de São Domingos do Norte/ES,
através do Presidente da CPL, faz saber a todos
os interessados o resultado da CHAMADA PÚBLICA
PARA Credenciamento de profissionais especializados
no comércio de alimentação, bebidas e drinks,
que tenham interesse à prestação de serviços nas
“barracas” que serão instaladas na “1ª FESTA DO
CONILON” de São Domingos do Norte, nos dias 12,
13 e 14 de agosto de 2022, que foi devidamente
HOMOLOGADO o procedimento de licitação pela
Prefeita, em atendimento a Lei nº 8.666/93, em favor
dos Credenciados e Habilitados : ADILSON PAULINO
DA SILVA no lote 02 no valor total de R$ 3.000,00
(três mil reais), BRUNA DA PENHA BARBOSA no
lote 01 no valor total de R$ 3.000,00 (três mil
reais), CRISTIANE GUIMARÃES SAFIRA no lote
01 no valor total de R$ 3.000,00 (três mil reais),
DARLENE OTTO no lote 04 no valor total de R$
1.500,00 (um mil quinhentos reais), ESMERALDA
BARBOSA DA SILVA no lote 06 no valor total de
R$ 1.500,00 (um mil quinhentos reais), IRANY
AMÂNCIA DA SILVA no lote 09 no valor total de
R$ 1.000,00 (um mil reais), ISABELA PEREIRA
SALVADOR no lote 10 no valor total de R$ 800,00
(oitocentos reais), IVONETE PEREIRA DA SILVA
no lote 02 no valor total de R$ 3.000,00 (três mil
reais), JOICE MIRANDA DE ABREU no lote 01 no
valor total de R$ 3.000,00 (três mil reais), JOSÉ
COUTINHO DE ABREU no lote 01 no valor total de
R$ 3.000,00 (três mil reais), JUCIARA MONTEIRO
ESTÁCIO no lote 01 no valor total de R$ 3.000,00
(três mil reais), MARIA DA PENHA DE SOUZA no
lote 07 no valor total de R$ 1.000,00 (um mil reais),
MATEUS BURGARELLI no lote 03 no valor total de
R$ 1.500,00 (um mil quinhentos reais), ROBSON
BRAGA SANTOS no lote 03 no valor total de R$
1.500,00 (um mil quinhentos reais), SANDRA

OLIVEIRA DE SOUZA LIMA no lote 05 no valor
total de R$ 1.500,00 (um mil quinhentos reais),
SELIA MIGUEL DA SILVA no lote 06 no valor total
de R$ 1.500,00 (um mil quinhentos reais) e SUELI
MARQUES BURGARELLI no lote 03 no valor total
de R$ 1.500,00 (um mil quinhentos reais).

São Domingos do Norte/ES, 11 de Agosto 2022.
Jardel P. Lopes Chodacki

Presidente da CPL
Portaria nº 8.295/2022

Protocolo 911824

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços Nº 001/2022

Órgão/Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE SÃO MATEUS/ES
Processo Nº: 013.633/2022
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA ÁREA DE ENGENHARIA PARA
CONSTRUÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO
LIBERDADE, LOCALIZADA NO BAIRRO LIBERDADE,
NO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS/ES, CONFORME
MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA,
CRONOGRAMA FÍSICO E FINANCEIRO E PROJETOS.
Recebimento e Abertura das Propostas:
30/08/2022 às 09H30, no endereço abaixo
CONSULTA/AQUISIÇÃO DO EDITAL:www.
saomateus.es.gov.br no link Licitações. Local de
realização da sessão: setor de licitações e Contratos
da PMSM, sito na Rua Alberto Sartório, nº 404 - Bairro
Carapina - São Mateus - ES. Informações adicionais
através do e-mail: licitacoes@saomateus.es.gov.br
ID CidadES Contratações:
2022.067E0500001.01.0007

São Mateus, 11 de agosto de 2022.
Vânia Duarte Seibert

Presidente de CPL
Protocolo 911387

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços Nº 002/2022

Órgão/Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE SÃO MATEUS/ES
Processo Nº: 013.632/2022
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA ÁREA DE ENGENHARIA PARA
REFORMA E AMPLIAÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE DA AROEIRA, LOCALIZADA NO BAIRRO
AROEIRA, NO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS/ES,
CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO E
FINANCEIRO E PROJETOS.
Recebimento e Abertura das Propostas:
31/08/2022 às 09H30, no endereço abaixo
CONSULTA/AQUISIÇÃO DO EDITAL:www.
saomateus.es.gov.br no link Licitações. Local de
realização da sessão: setor de licitações e Contratos
da PMSM, sito na Rua Alberto Sartório, nº 404 - Bairro
Carapina - São Mateus - ES. Informações adicionais
através do e-mail: licitacoes@saomateus.es.gov.br
ID CidadES Contratações:
2022.067E0500001.01.0008

São Mateus, 11 de agosto de 2022.
Vânia Duarte Seibert

Presidente de CPL
Protocolo 911512

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-08-11T21:58:54-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial